BURNISHING ROLLER
Głowice dogniatające
SINGLE ROLLER BURNISHING
Głowica dogniatająca z pojedynczymą rolką
	 TIZ  Type Tools are used for the
aim of burnishing the stepped-plain
shafts, female tapers and flat surfaces.
The tools provide as well as surface

Zalecane parametry procesu
Order Table Tabela zamówień
Order Sample Przykład Zamówienia Setting Range
Zakres Nastawienia
Roller
Rolki
Tool
Boody
Korpus
Narzędzia
Diameter
Range
Zakres
Średnic
Proces Type
Typ Procesu Rolling Lenght
Wysięg Narzę-
dzia
Tool Shank
Uchwyt Narzędzia
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
Roller No.
Nr. Rolki
Pc
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
AF MF MF Stnd.
Stand.
Long
Długie
Morse
Morse’a
Cylindrical
Cylindryczny AF MF MF Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
TDX1.1
005
1 2 3 50 100 MK2 ZS20
Φ20 h6 x 50
-0,05
+0,20
-0,05
+0,20
-0,05
+0,20
500115 -
3
006-007
500100 500308
008
4009-011 -0,10
+0,40
-0,10
+0,40
-0,05
+0,40
500108 500300
012-014 500102 500301
All Dimensions in mm. AF: Automatic Feeding  MF: Machine Feeding
Wszyskie wymiary w mm. AF: Posuw automatyczny  MF: Posuw Maszynowy
015 - 021 mm TDX1.3
1 Cone
2 Roller

Zalecane parametry procesu
Order Table Tabela zamówień
Order Sample Przykład Zamówienia Setting Range
Zakres Nastawienia
Roller
Rolki
Tool
Boody
Korpus
Narzędzia
Diameter
Range
Zakres
Średnic
Proces Type
Typ Procesu Rolling Lenght
Wysięg Narzę-
dzia
Tool Shank
Uchwyt Narzędzia
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
Roller No.
Nr. Rolki
Pc
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
AF MF MF Stnd.
Stand.
Long
Długie
Morse
Morse’a
Cylindrical
Cylindryczny AF MF MF Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
TDX1.2
015-018
1 2 3 50 100 MK2 ZS20
Φ20 h6 x 50
-0,10
+0,90
-0,10
+0,40
-0,05
+0,40
500111 500310
5
019-021 500112 500311
All Dimensions in mm. AF: Automatic Feeding  MF: Machine Feeding
Wszyskie wymiary w mm. AF: Posuw automatyczny  MF: Posuw Maszynowy
022 - 031 mm TDX1.3
1 Cone
2 Roller
3 Cage
4 Housin nut
5 Thrust ring
6 Spring
7 Thrust ring
8 Ball bearing
9 Housing
10 Adjustment gear
11 Pin
12 Adjustment nut lock

Zalecane parametry procesu
Order Table Tabela zamówień
Order Sample Przykład Zamówienia Setting Range
Zakres Nastawienia
Roller
Rolki
Tool
Boody
Korpus
Narzędzia
Diameter
Range
Zakres
Średnic
Proces Type
Typ Procesu Rolling Lenght
Wysięg Narzę-
dzia
Tool Shank
Uchwyt Narzędzia
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
Roller No.
Nr. Rolki
Pc
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
AF MF MF Stnd.
Stand.
Long
Długie
Morse
Morse’a
Cylindrical
Cylindryczny AF MF MF Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
TDX1.3 032-034 1 2 3 50 100 MK2 ZS20
Φ20 h6 x 50
-0,10
+0,90
-0,10
+0,40
-0,05
+0,40 500109 500307 5
All Dimensions in mm. AF: Automatic Feeding  MF: Machine Feeding
Wszyskie wymiary w mm. AF: Posuw automatyczny  MF: Posuw Maszynowy
1210 11987654
321
Standard: 62,5
Long: 112,5 Standard: 139
Long: 190,5
TDX1.3-032,00-2-50-MK2
Roller Brushing Tool
Through Hole
Głowica Nagniatarska
Do Otworów Przelotowych
1514 16
035 - 049 mm TDX1.3
1 Cone
2 Roller
3 Cage
4 Housin nut
5 Thrust ring
6 Spring

Zalecane parametry procesu
Order Table Tabela zamówień
Order Sample Przykład Zamówienia Setting Range
Zakres Nastawienia
Roller
Rolki
Tool
Boody
Korpus
Narzędzia
Diameter
Range
Zakres
Średnic
Proces Type
Typ Procesu
Rolling Lenght
Wysięg
Narzędzia
Tool Shank
Uchwyt Narzędzia
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
Roller No.
Nr. Rolki
Pc
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
AF MF MF Morse
Morse’a
Cylindrical
Cylindryczny AF MF MF Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
TDX1.3 035-049 1 2 3 Unlimited
Nieograniczony MK2 ZS20
Φ20 h6 x 50
-0,10
+0,90
-0,10
+0,40
-0,05
+0,40 500109 500307 6
All Dimensions in mm. AF: Automatic Feeding  MF: Machine Feeding
Wszyskie wymiary w mm. AF: Posuw automatyczny  MF: Posuw Maszynowy
12
13
10 11987654
321
142,5
TDX1.3-040,00-2-U-MK2
Roller Brushing Tool
Through Hole
Głowica Nagniatarska
Do Otworów Przelotowych
1514 16
050 - 080 mm TDX2
1 Cone
2 Roller
3 Cage
4 Housin nut
5 Thrust ring
6 Spring
7 Thrust ring
8 Ball bearing

Zalecane parametry procesu
Order Table Tabela zamówień
Order Sample Przykład Zamówienia Setting Range
Zakres Nastawienia
Roller
Rolki
Tool
Boody
Korpus
Narzędzia
Diameter
Range
Zakres
Średnic
Proces Type
Typ Procesu
Rolling Lenght
Wysięg
Narzędzia
Tool Shank
Uchwyt Narzędzia
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
Roller No.
Nr. Rolki
Pc
Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
AF MF MF Morse
Morse’a
Cylindrical
Cylindryczny AF MF MF Through
Przelotowy
Blind
Nieprze-
lotowy
TDX3
081-120
1 2 3 Unlimited
Nieograniczony MK4 ZS32
Φ32 h6 x 60
-0,10
+0,90
-0,10
+0,40
-0,05
+0,40 500107 500306
8
121-150
10
151-160 12
All Dimensions in mm. AF: Automatic Feeding  MF: Machine Feeding
Wszyskie wymiary w mm. AF: Posuw automatyczny  MF: Posuw Maszynowy
12
13
10 11876543
21
1514 16 9
17 18 19
TDX3-090,00-2-U-MK4
Roller Brushing Tool
Through Hole
Głowica Nagniatarska
Do Otworów Przelotowych
195
161 - 350 mm TDX4
1 Cone